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Stabschef
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Beställning ny förskola Övre

Ärendebeskrivning
En ny förskola med åtta avdelningar på Övre har funnits med i 
bildningsnämndens lokalbehovsutredningar samt förslag till investeringsplan 
sedan 2014. Tekniska förvaltningens mark- och exploateringsavdelning har nu 
meddelat att de inom kort bör ansöka om planbesked för en förskola vid 
generationsparken. I bästa fall skulle det kunna innebära att planarbetet kan 
komma igång under våren/sommaren 2018.

Förslag till planprogram för Övre och Stadsparkskvarten var utställt för samråd i 
oktober-november 2017. I planprogrammet ingår en ny förskola vid i 
generationsparkens sydvästra hörn med plats för ca sex avdelningar. I 
bildningsnämndens samrådsyttrande framhålls att det är positivt och enlighet 
med tidigare planering att en ny förskola finns med i planprogrammet men 
samtidigt bekymmersamt att den nya förskolan begränsas till sex avdelningar. 
Storleken på förskolan har betydelse för hur effektivt verksamheten kan 
bedrivas. Det är bildningsförvaltningens inriktning att nya förskolor bör byggas 
med minst åtta avdelningar där det finns sådant behov/underlag. Begränsningen 
av förskolans storlek är också bekymmersamt utifrån den stora och akuta 
bristen på platser. Att det saknas utpekade platser för nya förskolor och skolor i 
tätorten är något som bildningsförvaltningen och bildningsnämnden har 
påpekat i många sammanhang under flera år.

Utkast till beställning avseende möjligheten att uppföra en ny förskola inom 
stadsparkskvarten  föreligger. Det är fortfarande bildningsnämndens inriktning 
att den nya förskolan ska omfatta plats för åtta avdelningar.

Förslag till beslut
Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta 

att planeringen för en ny förskola på Övre, inom Stadsparkskvarteren, ska 
fortsätta i enlighet med kommunens lokalförsörjningsplan och 
bildningsnämndens tidigare lokalutredningar,

att det fortsatt är bildningsnämndens inriktning att den nya förskolan ska 
omfatta plats för åtta avdelningar,

att ge förvaltningschefen i uppdrag att för bildningsnämndens räkning 
underteckna föreliggande beställning avseende möjlighet att uppföra en ny 
förskola med åtta avdelningar inom Stadsparkskvarteren, samt

att skicka beslutet till kommunstyrelsen, tekniska nämnden och 
samhällsbyggnadsnämnden för kännedom.
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Skickas till
Servicenämnden

Kommunstyrelsen

Tekniska nämnden

Samhällsbyggnadsnämnden

Bilagor
Bilaga 1 - Beställning ny förskola inom Stadsparkskvarteren

Barns och elevers delaktighet
Enligt en rutin för att kontrollera om barn och elever har fått möjlighet att vara 
delaktiga i arbetet med ärenden som behandlas i bildningsnämnden ska två 
frågor besvaras med egen rubrik i samtliga tjänsteskrivelser till nämnden.

Har berörda barn och elever tillfrågats och vilka är deras synpunkter?

Barn och elever har inte tillfrågats i beredningen av ärendet.

På vilka andra sätt har barns och elevers perspektiv påverkat underlaget?

Syftet med beställningen är att tillgodose behovet av förskoleplatser i tätorten. 
Det är bildningsförvaltningens bedömning att barn- och elevperspektivet är 
tydligt i förvaltningens lokalförsörjningsarbete.


	Beställning ny förskola Övre 
	Ärendebeskrivning 
	Förslag till beslut 
	Skickas till 
	Bilagor 
	Barns och elevers delaktighet 


